
Karpacki Oddział Straży Granicznej
https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/71220,Funkcjonariusz-KaOSG-zwyciezca-Mistrzostw-o-Puchar-
Komendanta-Centrum-Przygotowa.html
15.04.2026, 19:00

Funkcjonariusz KaOSG zwycięzcą Mistrzostw o Puchar
Komendanta Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych w
biegach przełajowych

Joanna Nogal-Gromala
13.04.2026

Sukcesem dla funkcjonariusza Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
w Nowym Sączu, zakończyły się Mistrzostwa o Puchar Komendanta
Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych w biegach przełajowych.
Chor. szt. SG Michał Jamioł z Placówki SG w Kielcach pokonał
pozostałych zawodników i z czasem 25:32, zdobył pierwsze miejsce.

Tegoroczne  Mistrzostwa  w  biegach  przełajowych  o  Puchar  Komendanta
Centrum Przygotowań do  Misji  Zagranicznych  miały  miejsce  9  kwietnia
2026  roku,  na  Pasie  Ćwiczeń  Taktycznych  „Tarczownia”  w  Kielcach.
Zgromadziły  73  biegaczy,  reprezentujących  żołnierzy  Wojska  Polskiego,
funkcjonariuszy  i  pracowników  Straży  Granicznej,  Straży  Pożarnej,  oraz
uczniów  szkół  o  profilu  służb  mundurowych.  Każdy  z  zawodników  miał  do
przebiegnięcia  wymagającą  trasę  o  długości  7  kilometrów.  Bieg  był
podzielony na dwie kategorie wiekowe, do 38 oraz powyżej  39 lat  i  to
właśnie w tej drugiej kategorii zwycięzcą zawodów, z czasem 25:32, okazał
służący na co dzień w PSG w Kielcach Karpackiego Oddziału SG, chor. szt.
SG Michał Jamioł. To jednak nie wszystko. Nasz funkcjonariusz w klasyfikacji
generalnej, zajął II miejsce w biegu Open.  

Mistrzostwa o Puchar Komendanta Centrum Przygotowań do Misji
Zagranicznych (CPdMZ) w biegach przełajowych to cykliczna impreza
sportowa organizowana w Kielcach, skierowana do żołnierzy, przedstawicieli
służb mundurowych a także uczniów szkół o profilach mundurowych.
Wydarzenie ma na celu nie tylko wyłonienie najlepszych biegaczy, ale
również budowanie współpracy oraz integracji między służbami
i środowiskiem edukacyjnym.

Inicjatywa,  co  roku  jest  okazją  do  kształtowania  ducha  rywalizacji,
promowania  aktywności  fizycznej  oraz  umacniania  więzi  pomiędzy
żołnierzami  i  przedstawicielami  innych  służb  mundurowych.

 



 

http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-344189.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-344188.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-344190.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-344191.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-344192.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-344193.jpg

